
obec Horušice
Invent arizační zpráva

za rok2023

o provedení řádné tnventarizace majetku a závazki dle zákona č. 56311991 Sb.

l. O značení inventarizovaných účtů :

Dlouhodobý nehmotný maj etek
rnajetek třídy:
majetek třídy:
Dlouhodobý hmohrý majetek
majetek třídy:
nrajetek třídy:
majetek h'ídy:
nrajetek třídy:
nrajetek třídy:
Nedokončený ODNM
Nedokončerrý DHM
Oprávky k DDNM
Oprávky k ODNM
Oprávky ke stavbárn

Finarrční rnajetek
Pokladna
peníze na cestě
Ceniny
odběratelé
Poskytnuté zálohy
Pohledávky
Dodavatelé
Závazky

018
019

02I
022
028
031
032
04I
042
078
079
081

Oprávky k samost. hmot.mov.věcem 082
Oprávky k drob.dlouh.hmotn. maj. 088
Opravné polož. k pohledávkám 192

231
261
262
^aaZoJ
3ll
314
315
321
a1l
J_) l

aa/JJo
aa-J3l

342
389
401

majet. 403

Dohadné účty pasivní
Jmění účetrrí jednotky
Transfery rra pořízení dloulr.
Oceňovací rozdíly při
prvotním použiti
Výsledek hospoddaření
př edcházejícíclr účet. odb.

406

432
45I
469
901
902

Dlouhod. podmín. závazky z důvodu 968
užívání ciziho majetku

Dlouhodobé úvěry
Ostatní dlouhodobé pohledávky
Majetek na podrozvah. účtech



2. Umístění inventarizovaného majetku: Obec Horr"ršice

budova OÚ
budova - hasičské zbrojnice
nrlSte
koupaliště

3 . Jmérra zaměstnancťr odpovědn ý ch za inventarizovaný maj et ek a záv azky :

Vlastimi1 Šáleny, Eva Skaláková

4. Itrventarizace provederra ke dni: 3|,12.2023

5. Den zahájeni inventarizace: 08.01.2024

6. Den ukončerrí inventarizace 22.07.2024

7 . Zpisob zjišt'ování sktrtečných stavťr majetku a závazkťr: fyzicky, dokladově

8. Přehled vyhotovených inventurních soupisťr:
Zůstatek

Dlorrhodobý rrelimotný rnaj etek
majetek třídy:
majetek třícly:
Dlotrhodobý hmotný majetek
majetek třídy:
majetek třídy:
rnajetek třídy:
majetek třídy:
majetek třídy:
Nedokorrčerrý ostatní
dlouhoclobý rT ehmotrrý majetek
Nedokončený dlotrhodobý
hmotný majetek
Oprávky k DDNM
Oprávky k ODNM
Oprávky ke stavbám
Oprávky k samost. hmot.mov.věcem082
Oplávky k drob,dlorrh.limotrr, maj. 088
Opravné polož. k pohledávkám 192
Fir-ranční majetek
pokladrra
peníze na cestě
Ceniny
Odběratelé
Poskytnuté záIohy
Pohledávky
Dodavatelé

93.287,72
224.200,00

44.073.624,65
I.657.738,71
. 545.796,32

3.640.998,56
l4.767,00

110.000,00

187.500,00
- 93.287,72

- 171.757,00
- 5.388.51 1,00
- 560.598,00
- 545.796,32

- 1929,00
3.501.260,52

8.224,00
0,00
0,00

34.032,40
82.130,00
],930,00
44.0l9,79

V

Č.inv.přítohy

J

4
5

6
1,,V
8

9
10

11

12

13

14

15

l6
17

18

19
20
2I
22
Z)

018
019

021
022
028
031
032

041

042
078
079
081

23l
261

262
263
311
314
3l5
321

1

2
0
0

0
0
0

0

0
0

0

0
0

0

0

0
0

0
0

0
0

0

0
0

0



Závazky 331
336
337
342

Dolradrré účty pasivní 389
Jměrrí účetní jednotky 4O1
Transfěry na pořízení dlouh. majetku

čov 403.300
403.50l

ČOV technologie 403.301
403.50]

Kanalizace II 403.3O2
403.504

Kanalizační přípojky 403.303
403.505

Veřejné osvětlení 403.308
403,508

Oceriovací rozdíly při
prvotním použití
Výsledek hospodaření
př edcházeích úč et. o db.
Dlouhodobé úvěry
Ostatní dlouhodobé pohledávky
Majetek na podrozvah. účtech

Dlouhod. podmín. závazky
z důvodu uživáni cízího majetku

406

432
45l
469
90l
902
968

62.785,00
9,022,00

10.129,00
8.745,00

82,130,00
14.860.165,34

2.372.555,77
- 210.585,02
527.444,23
- 46.182,96

15.276.000,00
- 986.618,62
935.000,00
- 60,389,94
233.982,50
- 23.401,68

2.118.303,32

l0,420.427,85
5.735328.19

4.000,00
6.846,00

115 322,83
60,000,00

0

0

0
()

0

0

0

0

0

0
0
0
0
0

0

0

0

0
0

0

0

0
U

27
32
28
35
29
JJ

30
34
31

36

-n
)l

24
24

24
24
25
26

38
39
40
41

42
43

9. zjištěné inventarizačnirozdily v kč (položkový rozpis): nejsou

10, VY.jádření zaměstnancŮ odpovědných zainventarizovaný majetek azávazkyk příčinám
vzrriku inventarizačních rozdílů: nejsou

11, Návrh dílČÍ inventarizaČni komise na vypořádání inventarizaěnichrozdílů: rozdíly nejsou

12. Návrh na případné nové ocenění (trvalé,dočasné): není

13. Zjištěrrí a návrhy na opatření: nejsou

14. prohlášení odpovědného zaměstnanc e za majetek a závazky:

Potvrzuji, Že ťYzická (dokladová) inventura veškerého majetku a závazků, zakteréjsem odpovědný,
byla provedena za mé účasti a žádný majetek ani závazekjsem nezatajil.

č.p.23
*\-,,( (c, l / -,r,_-

'/ 285 73 Horušice
---1------7--

podpis odpovĚdqeío zaměstnance
l/l/
V

)Ne U 4 LD lLl

OBEC HORUŠICE



l 5. Složení inv entari,zační komise :

Příjmerrí a jméno

Předseda Milan Štoček

člen Josef karkoš

člen Lenka karasová

D atum vyhotov en í inv eníar ízační ho zápi su : 22,0 1,2024

Přílohy: inventurní soupisy

V

v


